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Hallituksen kokous 7/2025 
Pöytäkirja 

Aika​ ​ 1.4.2025 klo 13.30 
Paikka​ ​ Otaniemi, Espoo / Hybridi, Zoom 
Läsnä​ ​ ​ Sami Suninen 
​ ​ ​ Ilppo Piiroinen 
​ ​ ​ Aulis Korva 
​ ​ ​ Emmi Vieira 
​ ​ ​ Sakari Tapaninen 
​ ​ ​ Väinö Jalkanen 
 
 

1​ Kokouksen avaus 
​ Avattiin kokous ajassa 13.44. 
 

2​ Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 
​ Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 

3​ Esityslistan hyväksyminen 
​ Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi. 
 

4​ Pöytäkirjantarkastajien valinta 
​ Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Aulis Korva ja Emmi Vieira. 
 

5​ Puhe- ja läsnäolo-oikeuksien myöntäminen 
​ Ei myönnettävää. 
 

6​ Kuulumiskierros & työtilanne 
Käytiin läpi kuulumiset ja työtilanne. Hyvä yleistilanne, flunssaa liikkeellä.  

 
7​ Ilmoitusasiat 

​ Väinö lähtee vaihtoon ensi viikolla. 
 

8​ Uusien jäsenten hyväksyminen 
​ Hyväksyttiin uudet jäsenet liitteen 1. mukaisesti. 
​  

9​ Raha-asiat 
9.1​ Maksujen hyväksyminen Linkin tililtä 

​ Hyväksyttiin seuraavat kulukorvaukset: 
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Kulukorvauksen saaja Summa Peruste 

Emmi Vieira 25,72 € 20.3.2025, Autokarkit ja 
muovirasia, Linkin lahja 
Maanmittarikillan vuosijuhlille 

Emmi Vieira 33,00 € 20.3.2025, Edustuspaikka 
Maanmittarikillan vuosijuhlille.  

Karla Raatikainen 38,69 € 26.3.2025, Pullo giniä, Liittymä ry:n 
15 v. vuosijuhlan lahja 

Karla Raatikainen 21,00 € Liittymä ry:n 15 v. vuosijuhlan 
lippu, josta kulukorvaus 30 % lipun 
hinnasta sillä perusteella, että 
minut valittiin edunsaajaksi 
hallituksen 4. kokouksessa. 

 
 
9.2​ Yleiset raha-asiat 

Pankille tulee toimittaa kokouksen 6 pöytäkirja sähköisesti 
allekirjoitettuna mahdollisimman pian, jotta saadaan Linkin tili 
käyttöön. Ilppo ja Aapeli hoitavat asian. 

 
10​ Hallituksen toimintakäytännöt 

​ Ei käsiteltävää. 
 
11​ Tapahtumat 

11.1​ Menneet tapahtumat 
Suomen kielen kerho 3.3. & 12.3. & 18.3. 

-​ Käytiin läpi kielikerhon palautekyselyn tulokset. Palautteita 17 
kpl, palaute erittäin positiivista. Kaiken kaikkiaan onnistunut uusi 
tapahtumakonsepti. Kaikki vastanneet toivoivat jatkoa. 

-​ Työmäärältään isohko ja lyhyessä ajassa valmisteltu. Nyt 
suunniteltua konseptia voi jatkossa hyödyntää ja työmäärä 
uusille tilaisuuksille suhteessa pienempi.  

-​ Myös vierailevat puhujat olivat konseptista innostuneita, ja heillä 
olisi kiinnostusta osallistua uudelleenkin. 

-​ Keväällä olisi mahdollista järjestää vielä yksi kokoontuminen. 
-​ Syksyisin alkava kielikerho voisi olla hedelmällisin uusien 

kv-opiskelijoiden näkökulmasta, ja siitä saisi pohjaa myös 
tuleviin suomenkielisiin tapahtumiin/esitelmiin osallistumiseen. 
Muodostuisi selkeä, kannustava polku kielen oppimiseen. 
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MK vuosijuhlat 21.3. 
-​ Linkin edustus osallistui vujuille, annettiin lahja, kaikki sujui 

hyvin. 
Liittymän 15v vuosijuhlat 28.3. 

-​ Linkin edustus osallistui vujuille hyvässä hengessä, lahja 
annettiin, positiivinen yleisfiilis, yhteyttä kannattaa pitää yllä 
jatkossakin. 

​ ​  
11.2​ International Rantsu evening 10.4. 

Heikki ja Miloš tulossa paikalle, Heikki pitää saunaesitelmän. 
Tiedotukset on tehty ja ilmoittautuminen on avattu. Illan aikataulua, 
työvuoroja ja tarjoiluja on suunniteltu alustavasti. Hyvä yleistilanne 
valmistelujen suhteen. 
 

11.3​ A-Insinöörit-excu 14.4. 
Tiedotukset on julkaistu ja ilmoittautuminen on avattu. Tiedotetaan 
vielä uudelleen ennen ilmoittautumisen päättymistä. 
 

11.4​ MO-bileet 27.4.​
Sami on ollut suunnittelukokouksissa, suunnittelu etenee 
edellisvuosien konseptin pohjalta. Monella kerholla on 
resurssiongelmia henkilöstön kanssa, hallituksissa on vähemmän 
henkilöitä verrattuna aiempiin vuosiin. Linkille on annettu vastuuta 
tarjoiluista, joiden hankintaa hoitavat Karla ja Ilmari, mutta myös 
muiden kerhojen panosta tarvitaan. Työvuoroihin tarvitaan tekijöitä. 
Seuraavassa MO-bileiden kokouksessa suunnitelmat tarkentuvat. 
 

11.5​ MK / Linkki / Fundi alumniafterit​
Killan alumnivastaavat esittäneet idean yhteisen alumnitapahtuman 
järjestämisestä. Linkillä on ollut myös ajatuksia alumnitapahtumasta 
ennen kesää, joten idea on kannatettava. Alustavasti tapahtuman 
ajankohdaksi on suunniteltu perjantaita 23. toukokuuta. Kilta on 
päävastuussa järjestelyistä ja Linkin tehtäväksi jää mm. tiedotusta ja 
järjestelyissä avustamista. RIL olisi myös mukana. Ohjelmasta ei vielä 
ole tarkempaa suunnitelmaa. 
 
Avaus vaikuttaa hyvältä, yhteistyö on kannatettavaa ja näin 
alumnitapahtuman järjestämistyöt jakautuisivat useamman tahon 
kesken keventäen Linkin työmäärää. Linkki voi osallistua kuluihin ja 
järjestelyihin kohtuullisin osin. 
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11.6​ Muut tulevat tapahtumat 

Käytiin läpi kevään aikatauluja yleisesti: 
-​ MJ. Ei koske Linkkiä tänä vuonna. 
-​ Wapun tapahtumat. Floun Wappu alkaa klo 16 ja viime vuonna 

Walpurin kierros alkanut klo 20, joten alustavasti voisi olla 
mahdollista osallistua molempiin. Palataan seuraavissa 
kokouksissa tarkemmin. 

-​ Kevään päättäjäiset. Palataan myöhemmin tarkemmin. 
 

Keskusteltiin lyhyesti syksyn aikatauluista. Alustavasti kokouksessa 11 
suunnitellaan syksyä tarkemmin. 

 
Pidettiin kokoustauko ajassa 15.00-15.19. 
Kokoustauon aikana Aulis siirtyi etäyhteydestä paikalla olevaksi. 
 
​ ​ Keskusteltiin Linkin Pitkän suunnittelun tilanteesta: 

-​ Väinö ja Aulis ovat pitäneet pitkän suunnittelupalaverin. 
-​ Aikataulullisesti Linkin Pitkän ajankohdaksi sopisi parhaiten 

viikko 43 ensimmäisen periodin tenttiviikon jälkeen, sillä silloin 
olisi vähiten päällekkäisyyksiä muiden tapahtumien ja 
kurssitehtävien kanssa. Lähtö- ja paluupäivien osalta on vielä 
liikkumatilaa ja ne tarkentuvat suunnittelun edetessä, mutta 
lähtöpäivä voisi olla esimerkiksi sunnuntaina 19. lokakuuta. 

-​ Lakinkäyttölupaa tulee hakea ajoissa ennen matkaa. 
-​ Opintopisteiden saamisen mahdollisuus vaikuttaa 

todennäköiseltä, ja alustavasti koulu suhtautuu suunnitelmiin 
positiivisesti. Asia tarkentuu vielä. 

-​ Ammatillista ja opintoja tukevaa sisältöä painotetaan. 
-​ Järjestetään hyvissä ajoin kysely kiinnostuneiden 

kartoittamiseksi. Samalla kartoitetaan myös sitä, minkä tasoista 
tiedotusta matkan sisällöstä kiinnostuneet kaipaisivat ja kuinka 
tarkasti matkan sisältö pidetään mysteerinä. 
 

​ ​ Keskusteltiin yhteydenpidosta Tieyhdistyksen kanssa 
-​ Aulis yhteydessä Tieyhdistykseen. 
-​ Terho kirjoittaa artikkelin Tie&Liikenne-lehteen, aiheina voisi olla 

mm. liikenteen rauhoittaminen ja alaan liittyvät kokemukset 
vaihto-opiskelusta. Aulis mukana avustamassa. 
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-​ Väylät ja Liikenne 10.-11.9. -tapahtuman osalta kysely 
kiinnostuneista puhujista on vielä auki. 

 
12​ Muut esille tulevat asiat 

Keskusteltiin hallitushärpäkkeestä, jonka suunnittelua Aulis hoitaa. Ei vielä 
suunniteltu tarkemmin. 

​  
Keskusteltiin häirintäyhdyshenkilön tarpeellisuudesta rantsuiltaan. Koettiin, 
että tapahtumassa olisi hyvä olla nimetty häirintäyhdyshenkilö. Aulis 
ilmoittautui vapaaehtoiseksi, ja nimettiin Aulis tehtävään.  

 
Keskusteltiin MO-bileiden suunnittelukokoukseen osallistumisesta torstaina. 
Sami ja Aulis osallistuvat kokoukseen. 
 
Keskusteltiin Linkin Kielikerhon TG-ryhmän perustamisesta ja sen 
mahdollisesta sisällöstä. Keskusteltiin myös yleisesti eri kielten asemasta 
Linkin toiminnassa, ja tuotiin esille myös idea esimerkiksi saksan kielen 
ammattisanastoon liittyvästä kielikerhosta syksyllä. 

 
13​ Seuraava kokous 

Seuraavista mahdollisista kokousajoista on järjestetty kysely, jonka tulosten 
perusteella päätettiin seuraavien kokousten ajankohdiksi seuraavat: 

-​ 16.4. klo 15.00 
-​ 28.4. klo 16.00 
-​ 12.5. klo 16.00 
-​ 26.5. klo 16.00 

 
14​ Kokouksen päättäminen 

​ Päätettiin kokous ajassa 15.47. 
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